CLAVE 32-V-7290

Direccién General de Carreteras. Objeto:Rehabilitacidn superficial del firme en diversos tramos de la Red deCarreteras del Estado en la

provincia de Valencia

Presupuesto base de licitacidn: importe neto 4967953,90 euros

BOE 10/1/2014

Apertura ofertas: 09/04/2014

NUMERO LICITADOR
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ACTUACIONES PUBLICAS Y CIVILES SL
GEVORA CONSTRUCCIONES SA
BECSA SA

DURANTIA INFRAESTRUCTURAS SAU

CORPORACION EUROPEA DE SERVICIOS Y CAPITALES SAU

CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCION SA
ASFALTOS LOS SANTOS SA

ALVAC SA

ECOASFALT SA

PAVASAL, EMPRESA COSNTRUCTORA SA

UTE ARIAS HERMANOS CONSTRUCCIONES SA'Y EDICICACIONES FERRANDO SA (EDIFESA) 25/75

CARIJA SA
ALVARO VILLAESCUSA SA

UTE COLLOSA SA 'Y EDIFICACION LOGISTICA INDUSTRIAL Y TERCIARIA SL 25/75

VIAS Y CONSTRUCCIONES SA

PADECASA OBRAS Y SERVICIOS SA
ASFALTOS VICALVARO SL
TORRESCAMARA'Y CIA DE OBRAS SA
AGLOMERADOS LOS SERRANOS SA
ACCIONA INFRAESTRUCTURAS SA
DRAGADOS SA

ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES UCOP SA
CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA
PADELSA INFRARESTUCTURAS

LICITADOR

OFERTAS
2633015,57
2993287,57
3050931,00
3063062,00
3077010,00
3077150,65
3092646,65
3266926,43
3287300,00
3348400,94
3373240,70
3378208,00
3380000,00
3412984,34
3433000,00
3493465,18
3502407,50
3716029,52
3745403,76
3813898,21
3958962,46
3994731,74
4047392,04
4073722,20




UTE MARIANO LOPEZ NAVARRO SAU Y URBANIZACIONES Y MEDIO AMBIENTE SLU 60/40 4102039,54

OBRAS, PAVIMENTOS E INSTALACIONES INDUSTRILAES SA 4155196,64
HORMIGONES ASFALTICOS ANDALUCES SA 4222264,02
CONSTRUCCIONES GLESA SA 4227728,77
ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA 4243539,40
FRANCISCO JUAN SL 4292066,87
ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES ELSAN SA 4340501,32
CONTRATAS E INGENIERIA SA 4341494,91
ALDESA CONSTRUCCIONES SA 4412039,86
FERROVIAL AGROMAN SA 4419105,72
SORIGUE SA 444234438
SACYR SAU 4763713,80
Licitadores
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32y33

22y 30

27y 36

16,18y 19
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14y 25



